FIRME que se encuentre la presente, ofíciese a los organismos pertinentes.-

II.- Costas a cargo del alimentante ( arts.19 y 121 del CPF).

III.- Regular los honorarios la Dra. HANNDORF, MARIANELA,

Defensora de Pobres y Ausentes, en su carácter de letrada

patrocinante de la Sra. D.M. en la suma de pesos DOSCIENTOS

TRECE MIL DOSCIENTOS SESENTA Y SIETE CON 00/100

($ 213.267,00) (3 IUS). Se deja constancia que para efectuar tal

regulación se ha tenido en consideración la naturaleza y

desarrollo de la labor de los beneficiarios (ARTS. 7, 8 in fine, y

cctes L.A.).

Hágase saber al obligado al pago que deberá depositar dicho importe en la